ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

Проект внесен

постоянным комитетом

по вопросам местного

значения и законности

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В НЕКОТОРЫЕ РЕШЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

Принято Вологодской городской Думой

«___»__________ 2025 года

На основании статьи 31 Устава городского округа города Вологды

Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в приложение № 2 к Положению о помощнике депутата

Вологодской городской Думы, утвержденному решением Вологодской городской

Думы от 24 июня 2004 года № 85 (с последующими изменениями), изменение,

заменив слова и цифры «распоряжением Правительства Российской Федерации от

26 мая 2005 года № 667-р» словами «Главой города Вологды».

2. Внести в решение Вологодской городской Думы от 03 октября 2007 года

№ 537 «Об официальном сайте и официальных страницах Вологодской городской

Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»» (с

последующими изменениями) изменение, исключив в пункте 1 слова «, дума-

вологда.рф».

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и вступает в силу со дня опубликования.

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда

«____» ________ 2025 года

№ _____

consultantplus://offline/ref=9F7C8443CFC9D98E79867EA784F5AFF1DBFF1C3B09A94A027499DDFA0959FC06A12A5655CF12F06425CB03Y1K
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SVB075&n=16118&dst=100014
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=415655